15-00251-1
RATIFICO o procedimento de Dispensa de Licitação nº 003/2015, referente à aquisição de transição 
de tubos de polietileno para tubos metálicos (RISERS), de acordo com as exigências contidas no Anexo 
2 – Termo de Referência, no valor total de R$ 20.382,00 (vinte mil trezentos e oitenta e dois reais), com 
fundamento no Art. 24, Inciso VII, da Lei 8.666/93. João Pessoa, 01 de abril de 2015.

GEORGE VENTURA MORAIS
Diretor Presidente

Companhia
Paraibana de Gás - pbgás

COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA PARAÍBA – CAGEPA
CNPJ  09.123.654/0001-87